

Pytanie
Proszę o informację, czy w przedmiotowym postępowanie można złożyć ofertę na nawierzchnie polipropylenową? Czy tylko uwzględnioną poliuretanową?
Odpowiedź
Interesuje nas nawierzchnia poliuretanowa. Nie może to być nawierzchnia polipropylenowa. 

Pytanie
 Czy nawierzchnia poliuretanowa leży obecnie na podbudowie betonowej?
Tak wygląda ze zdjęcia. 
Odpowiedź
Informuje, iż nawierzchnia poliuretanowa leży na podbudowie betonowej. 

Pytanie 
Po jakim czasie nastąpiło zużycie poliuretanu?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź
Zużycie poliuretanu nastąpiło po około dwóch latach.

